
REKREACE PRO SENIORY 2019 
 

Diakonie Církve bratrské Vás srdečně zve na rekreaci pro seniory, která se uskuteční  
v penzionu Kozel ve Vrchlabí (Kamenná cesta 129) ve dnech 22. – 29. 6. 2019. 

 

   Přijeďte s námi opět strávit týden na horském vzduchu v Krkonoších v příjemném penzionu s příjemným 
personálem. Můžete jen tak odpočívat nebo strávit čas ve vzájemném společenství při výletech a dalších 
aktivitách nebo při duchovních programech. 
   Kopcovitý terén jak přímo v areálu, tak i v okolí sice prověří Vaši fyzickou zdatnost, nicméně klidné místo 
na kraji obce a interiéry budov i zahrada střediska jsou velmi vhodné pro bratrské sdílení. Při vzájemné 
vstřícnosti je možno využít ochoty motorizovaných účastníků a uskutečnit i výjezdy do okolí, jak bývalo 
obvyklé ve většině dřívějších seniorských pobytů. 
 

Ubytování: 2 - 4 lůžkové pokoje se samostatným hygienickým zařízením 
Stravování: celodenní strava (snídaně, oběd, večeře)  
Doprava: „po vlastní ose“  
Více informací o místě: www.penzionkozel.cz nebo https://www.facebook.com/penzionkozel/  
 

Případné dotazy k pobytu zodpoví br. Ondřej Kyml, tel.: 608 324 457, nebo e-mail: ondrej.kyml@cb.cz 
 

Pobyt povede bratr kazatel Ondřej Kyml spolu s bratrem Lukášem Skalou. 
 

Ubytovací kapacita je 50 osob, o účasti bude rozhodovat datum podání přihlášky!  
Uzavírka přihlášek proběhne 30. 4. 2019. 
 

Platba proběhne v hotovosti přímo v penzionu Kozel. 
 

Cena – ubytování + stravování – 600,- Kč/os./noc = 4.200,- Kč/týden  
 

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 

Přihláška na pobyt – Penzion Kozel, Vrchlabí – 22. - 29. 6. 2019 
 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………… Datum narození: ……………………… 

Adresa: ……………………………………………………………………………………………………………………………… 

E-mail: …………………………………………………………………………… Telefon: ……………………………………. 

Doplňující informace k pobytu: 

1) Požadavek na manželský pokoj:  ANO / NE 

2) Požadavek na samostatné ubytování:  ANO / NE 

3) Chci (příp. mohu) sdílet pokoj s účastníkem/účastnicí: …………………………………………………… 

4) Jiný speciální požadavek (dieta apod.): …………………………………………………………………………… 

 

Přihlášky zasílejte do 30. 4. 2019. 
na adresu: Diakonie Církve bratrské, Koněvova 151/24, 130 00 Praha 3  

nebo na e-mail: dagmar.pruskova@diakonie.cb.cz.  
Další informace na tel.: 222 580 138, 604 22 33 88 

 

 

 
 

http://www.penzionkozel.cz/
https://www.facebook.com/penzionkozel/


 

Přihláška na pobyt – Penzion Kozel, Vrchlabí – 22. - 29. 6. 2019 
 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………… Datum narození: ……………………… 

Adresa: ……………………………………………………………………………………………………………………………… 

E-mail: …………………………………………………………………………… Telefon: ……………………………………. 

Doplňující informace k pobytu: 

1) Požadavek na manželský pokoj:  ANO / NE 

2) Požadavek na samostatné ubytování:  ANO / NE 

3) Chci (příp. mohu) sdílet pokoj s účastníkem/účastnicí: …………………………………………………… 

4) Jiný speciální požadavek (dieta apod.): …………………………………………………………………………… 

 

 
 

Přihlášky zasílejte do 30. 4. 2019. 
na adresu: Diakonie Církve bratrské, Koněvova 151/24, 130 00 Praha 3  

nebo na e-mail: dagmar.pruskova@diakonie.cb.cz.  
Další informace na tel.: 222 580 138, 604 22 33 88 

 
 
 
 
 

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 

Přihláška na pobyt – Penzion Kozel, Vrchlabí – 22. - 29. 6. 2019 
 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………… Datum narození: ……………………… 

Adresa: ……………………………………………………………………………………………………………………………… 

E-mail: …………………………………………………………………………… Telefon: ……………………………………. 

Doplňující informace k pobytu: 

1) Požadavek na manželský pokoj:  ANO / NE 

2) Požadavek na samostatné ubytování:  ANO / NE 

3) Chci (příp. mohu) sdílet pokoj s účastníkem/účastnicí: …………………………………………………… 

4) Jiný speciální požadavek (dieta apod.): …………………………………………………………………………… 

 

 

 

Přihlášky zasílejte do 30. 4. 2019. 
na adresu: Diakonie Církve bratrské, Koněvova 151/24, 130 00 Praha 3  

nebo na e-mail: dagmar.pruskova@diakonie.cb.cz.  
Další informace na tel.: 222 580 138, 604 22 33 88 


